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به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
به تازگی شاهد طرح شایعات و مطالب 
مختلف با محوریت کاهش صادرات نفت 
ایران به کشورهای مختلف و به طور خاص 
چین بوده ایم. در این رابطه، اخبار مختلفی 
نیز در شبکه های مجازی منتشر شده و 
همچنان هم می شود. با این همه، »حمید 
بورد«، مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران 
در موضع گیری با بیان اینکه اخبار فضای 
مجازی صحت ندارد تاکید کرده که وضع 
فروش و صادات نفت ایران همچون 

گذشته است.
 این موضع گیری در شرایطی مطرح 
می شود که در روزهای اخیر برخی 
منابع خبری از کاهش خرید نفت ایران 
توسط چین خبر داده اند. با این همه، به 
نظر می رسد حداقل به 3 دلیل مهم و 
محوری، چندان نباید به شایعاتی از این 
دست توجه کرد. اول اینکه فروش نفت 
ایران به کشوری نظیر چین، صرفا در 
قالب مراودات دو جانبه دو کشور معنا پیدا 
نمی کند بلکه باید به مثابه تابعی از توافق 
مشارکت راهبردی میان تهران-پکن 
ارزیابی شود. در این راستا، ایران بر پایه 

این توافق منبعی ثابت و مداوم از انرژی را 
برای چین تامین می مکنتد و در ازای آن، 
چینی ها نیز در امور زیرساختی و عمرانی 
و البته صنعت نفت و گاز ایران و دیگر حوزه 
ها سرمایه گذاری های ابل توجهی را انجام 
می دهند. از این رو، نباید به معادله خرید 
نفت ایران از سوی چین، صرفا در قالب 
مراودات عادی تجاری میان دو کشور 
نگریست. اهمیت این مساله زمانی بیش 
از پیش درک می شود که توجه داشته 
باشیم در شرایط فعلی شاهد اوج گیری 
تنش ها ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک میان 
بلوک قدرت های غربی و شرقی جهان 
نیز هستیم. معادله ای که سبب می 
شود انگیزه‌های چین برای خرید نفت 
ایران بیشتر باشند و در عین حال، هزینه 
هایی که باید این کشور به واسطه توسعه 
مراودات تجاری خود با ایران پرداخت 
کند نیز به شدت کاهش یابند. از این رو، 
انگیزه‌های توسعه پیوندهای تجاری و به 
طور خاص خرید نفت ایران توسط چین، 
به مراتب قوی‌تر از کاهش و تضعیف این 

پیوندها هستند.
 نکته دوم اینکه مدت زمان زیادی تا روی 
کار آمدن مجدد دونالد ترامپ به عنوان 
رئیس جمهور جدید آمریکا در قدرت باقی 

نمانده است. او در تاریخ 20 ژانویه)یکم 
بهمن ماه( به طور رسمی کار خود را آغاز 
خواهد کرد. در این راستا، بسیاری بر این 
باورند که او بار دیگر کارزار فشار حداکثری 
مطلوب خود را علیه ایران برقرار خواهد 
کرد و با اعمال تحریم علیه ایران و به طور 
خاص زمینه چینی برای اعمال محدودیت 
های جدی علیه فروش نفت ایران، سعی 
خواهد داشت تا تهران را در همان ریلی و 
مسیری قرار دهد که مطلوب آمریکا است. 
دقیقا همان چیزی که وی پیشتر در دوره 
چهار ساله حضور خود در قدرت نیز به 

نمایش گذاشته است. 
در این رابطه اعضای تیم امنیت ملی و 
سیاست خارجی ترامپ که او برای دولتش 
انتخاب کرده نیز عمدتا افرادی هستند که 
دیدگاه های تهاجمی را نسبت به ایران 
دارند. حال در این وضعیت، طرح گمانه 
زنی ها و تحلیل های مختلف در مورد 
کاهش خرید نفت ایران توسط چین، به 
نوعی می تواند به مثابه زمینه چینی های 
تبلیغاتی پیش از آمدن ترامپ به قدرت 

تعبیر و تفسیر شود.
 به بیان ساده‌تر، جریان های رقیب و 
مخالف با ایران با طرح مسائلی از این دست 
به زعم خود سعی دارند از همین حالا که 

هنوز دولت ترامپ سر کار نیامده، جنگ 
تبلیغاتی و روانی را علیه ایران آغاز و به 
نوعی در دلِِ مردم کشورمان را خالی کنند. 
موضوعی که البته مقام های کشورمان 
به ویژه در حوزه صنعت نفت نسبت به 
آن هشدار داده و خواستار آگاهی افکار 
عمومی در این رابطه شده اند. و در نهایت 
سوم اینکه یکی از نکاتی که حتی مخافل 
غربی نیز به آن اشاره داشته و دارند این 
است که ایران در طی سال های گذشته 
توانسته تاب آوری قابل توجهی را در 
مواجهه با تحریم های نفتی غرب علیه 

خود نشان دهد. 
در این راستا، ایران ابتکارهای فعال و 
پیچیده ای را نیز برای دور زدن تحریم 
های نفتی علیه خود در دستورکار قرار 
داده است. ابتکارهایی که عملا به صفر 
رساندن صادرات نفت ایران و یا وارد کردن 
ضربه ای جدی به این حوزه فعال در اقتصاد 

کشورمان را به امری محال تبدیل کرده اند. 
از این رو، اینکه برخی رسانه های خارجی 
سعی دارند به هر نحو ممکن که شده، این 
گزاره را القا کنند که که صادرات نفت ایران 
به زودی با مشکل رو به رو خواهد شد، به 
هیچ عنوان نه منطقی و نه واقعی است. 
زیرا اساسا صورت معادله مذکور به این 
راحتی ها نیست. تنها چیزی که از دل این 
قبیل مسائل بیرون می آید این است که 
انگار صرفا با نوعی بازی روانی و تبلیغاتی 

رو به رو هستیم. 
آنچه که در جهان امروز از آن به عنوان 
جنگ شناختی یاد می شود. در قالب 
این جنگ نیز سعی می‌شود بسیاری از 
اتفاقاتی که رخ نداده اند، به زور به مردم 
القا شوند و از حاد بودن وضعیت کشور در 
فضای متوهمانه رخ دادن آن ها صحبت 
شود. موضوعی که آن نیز هوشیاری افکار 

عمومی را می طلبد. 
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بورس 
شاخص کل بورس در پایان معاملات روز 
گذشته با افت ۱۲۳۶۷ واحدی به ۲,۶۷۳,۹۸۴ 
واحد رسید.به گزارش خبرگزاری ایمنا، شاخص 
کل بورس در پایان معاملات روز سه‌شنبه 
بیست‌وهفتم آذر با افت ۱۲۳۶۷ واحدی به 
۲,۶۷۳,۹۸۴ واحد رسید.از تغییر شاخص‌های 
دیگر بورس می‌توان به افت ۱۰۵۵۲ و احدی 
شاخص کل هم‌وزن اشاره کرد.همچنین 
حجم معاملات امروز ۲۵.۵۲۵ میلیارد سهم 
بود که طی ۶۶۲,۱۱۷ معامله دادوستد شد و 
ارزش کل این معاملات نیز به ۱۷۶,۹۷۵.۵۱۷ 

میلیارد ریال رسید.
ارزش کل بازار بورس نیز بالغ بر 

۸۵,۲۹۱,۷۴۳.۳۵۴ میلیارد ریال شد.
نمادهای »فارس«، »فولاد« و »وبملت« 
بیشترین تأثیر منفی را بر شاخص کل گذشتند

مصرف گاز خانگی از ۶۷۰ 
میلیون متر مکعب گذشت

سخنگوی شرکت ملی گاز ایران گفت: ۶۷۱ 
میلیون متر مکعب یعنی ۷۸ درصد از کل گاز 
تحویلی به شبکه سراسری در بخش خانگی، 

تجاری و صنایع جزء مصرف شد.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، سیدحسن موسوی 
با اشاره به اینکه رکورد مصرف گاز در بخش 
خانگی، تجاری و صنایع جز روز گذشته، 
بیست‌وششم آذر، در سال ۱۴۰۳ شکسته 
شد، اظهار کرد: از ۸۵۸ میلیون مترمکعب 
گاز شیرینی که دیروز به خط سراسری تزریق 
شده، ۶۷۱ میلیون مترمکعب در بخش خانگی، 

تجاری و صنایع جز مصرف شده است.
وی با بیان اینکه ۷۸ درصد از کل گاز شیرین 
تولیدی در این بخش مصرف شده است، افزود: 
مصرف گاز در روز گذشته در مقایسه با روز 
مشابه پارسال ۲۷ درصد افزایش پیدا کرده 
است.پس از سرمای هوا و پیش‌بینی کاهش 
دما، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، محسن 
پاک‌نژاد، وزیر نفت و جمعی از مسئولان کشور 
با هدف مصرف بهینه و تأمین سوخت زمستانی 
با انتشار پیام‌های تصویری یا مکتوب از مردم 
برای مشارکت در پویش »۲ درجه کمتر« 

دعوت کردند.

تامین ارز مورد نیاز کالا های 
اساسی

وزیر کشاورزی گفت: ارز مورد نیاز برای 
کالا‌های اساسی تامین شده و حداقل تا پایان 
سال برنامه‌ای برای تغییر قیمت این کالاها 
وجود نداردبه گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
غلامرضا نوری همچنین با بیان اینکه عرضه کره 
بهبود یافته اظهار داشت: با برنامه ریزی های 
صورت گرفته، از سال آتی از نوساناتِِ عرضه 

کالا به بازار،جِِ لوگیری می‌شود.

معاون سازمان بنادر اعلام کرد:

راه‌اندازی خط گردشگری دریایی 
بین کشورهای ساحلی خزر 

معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی 
از راه‌اندازی خط گردشگری دریایی بین 
کشورهای ساحلی خزر خبر داد و گفت: 
پیش بینی می‌شود حداکثر تا سه ماه آینده 

کشتی کروز روسی وارد کشور ایران شود.
به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، 
"علی‌اکبر مرزبان" در حاشیه هشتمین 
نمایشگاه حمل‌و نقل، لجستیک و صنایع 
وابسته با اشاره به اینکه از طرف دولت روسیه 
پیشنهاد شد خط گردشگری دریایی بین 
کشورهای ساحلی خزر راه اندازی شود، 
گفت: بر اساس پیشنهاد روس‌ها، کشتی 
مسافری کروز از مبدا بندر آستاراخان 
حرکت می کند، پس از عبور از بنادر 
قزاقستان، ترکمنستان و باکو در جمهوری 

آذربایجان به بندر انزلی وارد می‌شود.
معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی 
با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از این 
پیشنهاد استقبال کرده است، خاطرنشان 
کرد: در حال انجام اقدامات لازم برای این 
طرح هستیم و امیدواریم خط گردشگری 

بین‌المللی خزر بزودی راه اندازی شود.
به گفته مرزبان، پیش بینی می شود تا 
حداکثر سه ماه آینده این مسیر راه اندازی و 

کشتی کروز وارد ایران شود.

اخبار داخلی

گردشگری

وز
د نی

صا
قت

س :ا
عک

خودروکشاورزی

‌مهلت افتتاح حساب وکالتی ویژه متقاضیان عادی 
طرح فروش محصولات ایران خودرو تا ساعت ۲۴ 

یکشنبه )دوم دی( تمدید شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، گروه صنعتی 
ایران‌خودرو در طرح فروش فوق‌العاده و پیش‌فروش 
سه محصول تارا، سورن‌پلاس و دناپلاس دستی را با 
موعد تحویل فروردین ۱۴۰۴ و بعد از آن برای سه گروه 
مشمولان طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، 
طرح جایگزینی خودرو‌های فرسوده )به‌جز تاکسی( 
و متقاضیان عادی عرضه می‌کند.  در این طرح، 
متقاضیان عادی با افتتاح حساب وکالتی و مسدود 
کردن مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان نزد بانک‌های عامل 

اعلام شده در بخش‌نامه، امکان ثبت درخواست خرید 
را خواهند داشت و متقاضیان طرح حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت و جایگزینی خودرو‌های فرسوده نیازی 
به افتتاح حساب وکالتی ندارند. پیش از این؛ امکان 
افتتاح و وکالتی کردن حساب بانکی از روز چهارشنبه 
۲۱ آذر تا پایان ۲۹ آذرماه اعلام شده بود که این مهلت 
۳ روز تمدید شد.  روابط عمومی ایران خودرو ضمن 
اعلام تمدید مهلت ۳ روزه افتتاح حساب وکالتی به 
خبرنگار تحریریه صنعت خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
اطلاعیه زمان آغاز و پایان اجرای طرح، موضوعات 
مربوط به ثبت نام، مشخصات و قیمت محصولات امروز 

در اطلاعیه‌ای جداگانه اعلام خواهد شد.

محوریت 
کشاورزی، 
کلید دستیابی 
به رشد 
اقتصادی 
پایدار است

تمدید مهلت 
افتتاح حساب 
وکالتی طرح 
ایران خودرو

صالحی‌نژاد اظهار کرد: واقعیتی که ما باید در بخش 
بازرگانی ایران بپذیریم این است که کشور ما در 
شرایطی قرار دارد که تمایل بیشتری به تجارت 
با قطر دارد و این میزان از تمایل و یا حتی می‌توان 

گفت نیاز به تجارت با ایران در قطری‌ها نیست.
به گزارش تجارت نیوز، مصطفی صالحی‌نژاد، 
دبیرکل اتاق مشترک بازرگانی ایران و قطر از 
دستاوردهای دهمین کمیسیون مشترک ایران و 
قطر گفت و توضیح داد: این رویداد در اصل یک 

کمیسیون دولتی است و وزیر نیروی ایران نیز به 
عنوان وزارت معین دولت ایران در قطر در کنار وزیر 
تجارت قطر در آن حضور داشتند، امسال دهمین 
دوره رویداد در دوحه برگزار شد و از آنجا که رویکرد 
آن توسعه همکاری‌های اقتصادی است فعالان 
اقتصادی بخش خصوصی هم به عنوان افرادی 
که اجرای امور اقتصادی را بر عهده دارند در این 
کمیسیون حضور پیدا کردند و از ایران ۵۰ بازرگان 
به همین منظور به قطر رفتند و موفق به برگزاری 

یک اجلاس تجاری با بازرگانان قطری شدند.
وی افزود: حضور وزرای دو کشور برای بازرگانان 
ایرانی اهمیت بسزایی داشت زیرا بخش خصوصی 
ایران همواره متقاضی این بوده که دولت در ایجاد 
بستر تجارت با این بخش همکاری داشته باشد و 
این اتفاق در اجلاس امسال رخ داد در حالی که در 
اجلاس‌های سال‌های گذشته این همراهی دولت 
و بخش خصوصی اتفاق نیفتاده بود و امسال برای 
نخستین بار نماینده دولت بازرگانان را همراهی 

کرد.
صالحی‌نژاد تصریح کرد: واقعیتی که ما باید در 
بخش بازرگانی ایران بپذیریم این است که کشور 
ما در شرایطی قرار دارد که تمایل بیشتری به 
تجارت با قطر دارد و این میزان از تمایل و یا حتی 
می‌توان گفت نیاز به تجارت با ایران در قطری‌ها 
نیست زیرا همه سرمایه‌داران دنیا طالب تجارت 
با قطری‌ها هستند و این کشور رویدادهای جذابی 
را با هدف جذب سرمایه‌گذاران برگزار می‌کند و 
زمینه مناسبی را برای فعالیت آنها فراهم می‌آورد به 
طور مثال برگزاری جام جهانی و میزبانی المپیک 
نمونه‌هایی از این رویدادها هستند، بنابراین در این 
کشور اقتصادی رویایی برقرار است و به همین دلیل 
بخش قابل‌توجهی از ساکنان قطر را سرمایه‌گذاران 
خارجی تشکیل داده‌اند و جمعیت آنها از بومی‌های 

قطر هم بیشتر است.

دبیرکل اتاق مشترک ایران و قطر یادآور شد: 
ایرانی‌ها در تجارت با قطر با مشکلاتی روبه‌رو 
هستند که مهم‌ترین آنها موضوع اقامت است به 
طوری که حتی رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران 
و قطر اقامت قطر را ندارد، سایر مشکلات هم به 
انتقال بار و کشتیرانی مربوط می‌شود و این اجلاس 
فرصتی بود تا این مشکلات مطرح و برای رفع آنها 

چاره‌اندیشی شود.
وی اضافه کرد: همچنین شرایط سیاسی کنونی 
ایران روابط با قطر را به میزان چشمگیری از خود 
متاثر کرده و حتی اوضاع تا جایی بد شده که 
دیگر به بارهایی که لیبل ایران را دارند به راحتی 
اجازه ورود مستقیم به قطر داده نمی‌شود و باید 
به واسطه امارات به این کشور وارد شوند و این امر 
هزینه تجارت را تا سه برابر افزایش می‌دهد، البته از 
نظر قوانینی که بر روی کار نوشته شده مشکلی در 
تجارت ایران و قطر نیست اما در عمل رفتار قطری‌ها 
در ارتباط با ایران برآمده از یک رابطه مسالمت‌آمیز 
نیست و بارهای ایرانی با معطلی در گمرکات قطر 
به این کشور وارد می‌شوند و همه اینها از مناسبات 
سیاسی و اخباری که از ایران در منطقه منتشر 
می‌شود سرچشمه می‌گیرد، پیش از این در تلاش 
برای راه اندازی یک صرافی و حل مشکلات مربوط 
به تبادلات مالی بین ایران قطر بودیم اما اکنون 

دغدغه ما ورود کالا به قطر شده است. 

تجارت
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پشت پرده طرح شایعات جدید در مورد 
کاهش صادرات نفت ایران چیست؟ 

زمان واریز سود سهام شب یلدا 
اعلام شد

 ۲۵ همت سهام عدالت یلدایی تا پایان این هفته به 
حساب سهامداران واریز خواهد شد.

بر اساس اعلام سازمان بورس، میزان سود 
تخصیصی به سهامداران به ارزش اسمی سهام 
ارتباط پیدا می‌کند. بنابراین، به هر کدام از سهام 
یک میلیون تومانی، ۵۳۲ هزار تومانی و ۴۸۸ هزار 
تومانی رقم‌های متفاوتی از سود سهام عدالت 

تعلق می‌گیرد.

تمدید مهلت استفاده از 
بخشودگی جرائم مالیاتی

سازمان امور مالیاتی:با توجه به تعطیلی برخی از 
استان ها آخِِرین مهلت پرداخت مالیات ارزش 

افزوده فصل بهار و تابستان ۲۸ آذر است.

کاهش ساعت کاری ادارات و 
نهادهای عمومی استان هرمزگان

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
هرمزگان:بر اساس موافقت هیئت وزیران و 
تأیید استاندار هرمزگان، ساعات فعالیت اداری 
تمام دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون 
خدمات کشوری، بانک‌ها، بیمه‌ها، شهرداری‌ها 
و مؤسسات عمومی در بازه زمانی اول دی ماه 
۱۴۰۳ تا پایان بهمن ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۸ تا ۱۴ 

تعیین می‌ شود.

جامعه در حال فقیر شدن 
نمی تواند به وفاق برسد

وزیر علوم:جامعه در حال فقیر شدن نمی‌تواند 
به وفاق برسد.

در کشور به این باور نرسیدیم که علوم انسانی 
زمینه ساز توسعه و حلال مشکلات است.

بخش نامطلوبی از وضعیت عمومی کشور 
مشکلات معیشتی است.

در حمکرانی پویا وقتی سیاست به او سیلی بزند 
به سیاست نادرست پایان می‌زند.

کشور محتاج تصمیمات مردان بزرگ و فهم های 
بزرگ است.

‌افزایش ٨٠ هزار تومانی گوشت 
تنظیم بازاری منتفی شد

از ٣ روز پیش به‌دلیل واگذاری گوشت وارداتی 
توسط دولت به چند شرکت خصوصی 
بسته‌بندی،  قیمت گوشت در هر کیلو بین ۵۰ 
تا ۸۰ هزار تومان گران‌ شد. این در حالی است که 
حدود ١.۵ سال است دولت گوشت قرمز را با ارز 
۲۸.۵۰۰ تومان وارد کشور می‌کند و این گوشت 
در بخش قصابی تمامی فروشگاه‌های زنجیره‌ای 
به‌صورت فله‌ای توزیع و همان‌جا خرد، تمیز و 
بسته‌بندی می‌شد.حالا به‌دلیل اعتراضات مردمی 
و ورود دستگاه‌های نظارتی از امروز قیمت گوشت 
دوباره به حالت عادی )گوشت مخلوط ٢٧٠ هزار 
تومان، ران ٣١٠ هزار تومان و...( بازگشت و دیگر 
مردم مجبور نیستند به‌دلیل بسته‌بندی هزینۀ 

مازاد پرداخت کنند.

کشف ۱۴.۳۰۰ تن گوشت 
احتکارشده

رئیس پلیس امنیت اقتصادی:  در بازدید از 
سردخانه‌های تهران ، فارس، اصفهان و زنجان، 
۱۴.۳۰۰ تن گوشت به ارزش بیش از ۴ هزار 
میلیارد تومان کشف شد.در بررسی‌ها مشخص 
شد که ۲۴ تن از این گوشت‌ها فاسد و تاریخ 
گذشته و ۱۴۰ تن دیگر به‌دلیل شرایط بد 

نگهداری در وضعیت نامناسبی قرار دارند.
برخی از واردکنندگان، گوشت‌های ترخیص‌شده 
را در سردخانه‌ها احتکار و برای کسب سودهای 
بیشتر از عرضۀ آن خودداری می‌کنند. در این 
راستا برای ۸ شرکت متخلف پروندۀ تعزیراتی 

تشکیل شد.

کاهش جرائم پایتخت با طرد ۱۶۰ 
هزار اتباع غیرمجاز 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:قطعا طرد اتباع 
غیرمجاز بر کاهش جرائم پایتخت تأثیر مثبت 
داشته است. تقریبا به اندازه جمعیت یک 
شهرستان از تهران اتباع غیرمجاز شناسایی و 

طرد شده‌اند. 
تاکنون حدود ۱۶۰ تا ۱۷۰ هزار نفر از اتباع 
غیرمجاز شناسایی، دستگیر و به کشورهای خود 

بازگردانده شده‌اند.

سخنگوی وزارت امور خارجه 
درباره بدهی ۵۰ میلیاردی 

سوریه به ایران  
این اعداد اغراق آمیز است. موافقنامه ها معاهده 
ها و یادداشت تفاهم ها بین دو کشور و دو‌ گروه و 
دو دولت به مفهوم مقطعی نیست. همه تکالیف 
و حقوق بین دو کشور موجود است و ناپدید‌ 
نمی شود. براساس اصل جانشینی این حقوق 
و تکالیف منتقل خواهد شد و در دستورکار ما 

باقی خواهد ماند.

اخبار روز
برگزاری مزایده فروش ۲ فروند کشتی نفتکش دخیل در امر قاچاق سوختاینترنت رایگان دولت برای شب یلدا واقعیت دارد؟

آیا دولت قرار است اینترنت رایگان بدهد؟
به گزارش تجارت نیوز، در آستانه یلدا ۱۴۰۳ بار دیگر شایعاتی در این خصوص مطرح شده است اما 

تاکنون هیچ اپراتوری از رایگان شدن اینترنت در شب یلدا خبر نداده است. 
با این وجود هنوز چند شب تا یلدا باقی مانده و این احتمال وجود دارد که شرکت مخابرات یا اپراتورهای 

تلفن همراه برای شب یلدا بسته‌های اینترنت رایگان یا بسته‌های همراه با تخفیف در نظر بگیرند.
همچنین روز مادر نیز در راه است و باید دید آیا به این مناسبت اینترنت رایگان به کاربران اختصاص 

داده می‌شود یا خیر.

رئیس کل دادگستری هرمزگان: این مزایده توسط سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی تحت نظارت دادستانی عمومی و انقلاب استان هرمزگان برگزار می‌شود و 
در نتیجه آن ۲ فروند کشتی نفتکش به نام‌های سقا ۲ و آریانا که به موجب رأی دادگاه به اتهام مشارکت در قاچاق سازمان‌یافته سوخت محکوم شده‌اند در مزایده مذکور، 
فروخته خواهند شد. ۹۲ ردیف کالای موجود در انبار‌های اموال تملیکی استان نیز در این مزایده عرضه خواهند شد. دیگر کالا‌های ارائه شده در این مزایده شامل انواع 
ماشین‌آلات راهسازی، خودرو سواری، لوازم برقی و مواد شیمیایی با ارزش پایه بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال است. مزایده شماره ۶۱۹ جهت فروش ۹۲ ردیف کالای 
موجود در انبار‌های اموال تملیکی استان هرمزگان از تاریخ ۲۹ آذر لغایت ۴ دی ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد و اعلام برندگان ۹ دی است.  اشخاص حقیقی و حقوقی برای 
بازدید از کالا‌های این مزایده می‌توانند به اداره‌کل اموال تملیکی استان مراجعه کنند و پس از دریافت نامه همه روزه از ساعت ۸ صبح تا ۱۴، کالا یا کالا‌های مدنظر خود 

را از نزدیک ببینند.

نایب‌رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 
اسلامی بر نقش محوری بخش کشاورزی در تحقق 
اهداف اقتصادی کشور تأکید کرد. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما، پیمان فلسفی در مراسم گرامیداشت هفته 
پژوهش و فناوری سازمان تات، با اشاره به برنامه هفتم و 
هدف رشد ۸ درصدی اقتصاد کشور گفت: سهم بخش 
کشاورزی از این رشد ۵.۵ درصد در نظر گرفته شده 
است، اما این عدد کمتر از ظرفیت واقعی این بخش 
است. در شرایطی که کشور رشد منفی اقتصادی 
داشت، بخش کشاورزی نقش تعیین‌کننده‌ای در 
جلوگیری از رکود داشته و بار‌ها رشد اقتصادی کشور 

را نجات داده است.

فلسفی افزود: بخش کشاورزی باید به‌عنوان محور 
استقلال کشور شناخته شود، همان‌طور که امام خمینی 
)ره( و رهبر معظم انقلاب بر این موضوع تأکید کرده‌اند. 
امنیت غذایی پایه امنیت کشور است و باید در همه 
سطوح از این موضوع شجاعانه دفاع کرد. وی با اشاره 
به ظرفیت‌های پیش‌بینی‌شده در بودجه ۱۴۰۴ برای 
حمایت از بخش کشاورزی اظهار داشت: در بودجه سال 
آینده، تخصیص سه درصد از اعتبارات صندوق توسعه 
ملی برای طرح‌های عمرانی کشاورزی در نظر گرفته 
شده است. همچنین یک درصد از عوارض واردات 
نهاده‌های کشاورزی و مواد غذایی می‌تواند به حمایت 

از تولید و پژوهش در این حوزه اختصاص یابد. 

مسیر صادرات کالای ایرانی به قطر دشوار شد
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